
               令和７年   月   日 

各中学校長 様 

                              

                   神 奈 川 県 公 立 中 学 校 教 育 研 究 会  

美術科部会会長  

                  寒川町立寒川中学校長  大野 郁子  

 

令和７年度  

  神奈川県公立中学校教育研究会美術科部会（略称神中美） 

研究大会県西地区大会 

大会派遣のお知らせ（依頼）  

 

 紅葉の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素より本研究会につきまして格別のご理解とご配慮を賜り暑くお礼申し上

げます。  

 さて、神中美研究大会県西地区大会も多くの方々のご協力のもと、下記のとお

り開催する運びとなりました。 

つきましては、ご校務ご多用のおりとは存じますが、当日の大会の参加につき

まして貴校美術科の先生方のご出席につきましてご配慮のほどよろしくお願い

申し上げます。  

 

 １ 日 時   令和７年 １１月７日 （金） １２：００受付開始 

                        １２：３０開会  

 ２ 場 所  小田原市生涯学習センターけやき  

                   小田原市荻窪３００ 

                         

 ３ 内 容   全体会・研究発表・カンファレンス・記念講演会 

 

 ４ その他  ①校内で使用している名札をお持ちください。  

        ②施設の駐車場はご利用できませんので、ご了承ください。  

       

 

 

 

 

連絡先  

   令和７年度 神中美研究大会県西地区大会事務局     

                  小田原市立白鷗中学校      國井 俊寿 

                                       〒250-0003 小田原市東町 4-13-1  

                                       TEL 0465-34-1736 FAX 0465-32-7584  

                                      


